Filtrite	vahetus	õhk/kütus+hooldus 45,0820 1,75 h 15% 67,06
7. Õlivahetus 20,4918 1 kord 15% 17,42

Märkused:

280EPV	-	töökäsk	nr.	18627
Esirattalaagrid	vasak/parem
Esi	stab.	puksid-liigendid
Parem	välimine	rooliots
Roolivarda	amort

Netosumma: 233,46
Käibemaks	(22%): 51,36

Ümardus: -0,01

Kokku	€: 284,81

Summa	sõnadega:	kakssada	kaheksakümmend	neli	eurot	ja	81	senti

Tasumisel	märkige	arve	number	ja	viitenumber	279064.

Arve	koostas:	Meelis	K						Allkiri	.....................................................

Arve	vastuvõtja	nimi	........................................										Arve	vastuvõtja	allkiri	........................................